
ZARZĄDZENIE NR 425/2023 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/t. j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm./, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm./ oraz Uchwały Rady Gminy Nr 
XLVI/400/2022  z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 2023 Wójt 
Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody         43.442.610,82 zł 

- Planowane wydatki          54.372.545,52 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2228F9C5-983A-41EE-B03C-8AF4F1EC895F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 425/2023
Wójta Gminy Walim
z dnia 16 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2228F9C5-983A-41EE-B03C-8AF4F1EC895F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 425/2023
Wójta Gminy Walim
z dnia 16 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2228F9C5-983A-41EE-B03C-8AF4F1EC895F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach: 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.443.2023.MJ z dnia 14 listopada 2023 r. zwiększyć 
dochody  na realizację świadczeń rodzinnych kwota 240.000,- zł 

Ogółem zmiana dochodów 240.000,- zł 

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach: 

- Rodzina: 

1. Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe – zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne i zakup usług pozostałych   kwota 
240.000,- zł, 

Ogółem zmiana wydatków kwota 240.000,- zł. 

sporządziła: M. Senator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2228F9C5-983A-41EE-B03C-8AF4F1EC895F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 425/2023 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


